第１回八女市教育委員会会議録

（令和２年 4月臨時会）
日 時 令和２年４月３日（金） 自 午後２時００分

至 午後２時２９分

場 所 八女市役所 ３０１会議室

教育長及び出席委員 教 育 長 橋 本 吉 史

職務代理者 加 藤 哲 英

委 員 山 崎 久美子

委 員 赤 司 真理子

事務局

教 育 部 長 原 信也 文化振興課歴史文化交流館係長 中川寿賀子

学校教育課長 郷田 純一 文化 振 興 課 市 民 会 館 係 長 樋口 洋光

社会教育課長 溝上 啓之 人権・同和教育課人権・同和教育係長 原 正弘

スポーツ振興課長 毛利 昭夫 学校 教 育 指 導 主 事 中尾 薫

文化振興課長 久間 政幸 学校 教 育 指 導 主 事 枦山 俊朗

人権・同和教育課長 大久保寿子 学校教 育 指 導 主 事 江上 亮子

学校教育課総務係長 高山 裕二 学校教 育 指 導 主 事 入部 勝治

学校教育課学務係長 大坪 励子 学校教 育 指 導 主 事 松永 洋右

学校教育課施設係長 松田 裕二 社会教 育 指 導 主 事 友野 義信

学 校 教 育 課 施 設 係 主 任 加藤 邦博 人権同和教育指導主事 生野 利明

社会教育課社会教育係長 片山あづさ 人権同和教育指導主事 信國 文孝

社会教育課図書館係長 北川 直美

スポ ー ツ 振 興 課 ス ポ ー ツ 振 興 係 長 平島 道啓

文 化 振 興 課 長 補 佐 深町 明夫

文 化 振 興 課 文 化 係 長 高山 康博

提出議案 なし

教育長 ただいまから令和２年度第１回八女市教育委員会臨時会を開会します。

本日は、提出する議案はありません。次に、協議事項です。協議をお願いした

いことがありますので私から説明を致します。

協議事項

（１）新型コロナウイルス感染症対策に伴う学校の再開について

報告事項

（１）令和元年度末、令和２年度 八女市教職員の異動状況

（２）令和２年度 八女市立学校入学式 出席者名簿

（３）新型コロナウイルス感染症の対応について（各課より）

その他

（１）第２回八女市教育委員会

令和２年４月２２日（水） 午後２時３０分 ３０１会議室

（２）矢部清流学園開校式 令和２年４月６日（月）８時３０分 八女市役所出発

式典１０時開始

セレナ（教育長・教育委員４名・総務係２名）

プリウス１号（教育部長・学校教育課長・施設係長・学務係長）８時出発

プリウスアルファ（学校教育課指導主事）８時出発

（３）当面のスケジュール